- 1 -

关于报送《普陀区梅川社区W060901 单元控制性详
细规划 A12、A13、A14、A15 街坊局部调整——

地名专项规划》的函

上海市普陀区规划和自然资源局：

根据《普陀区梅川社区W060901单元控制性详细规划 A12、

A13、A14、A15街坊局部调整》（沪府规划〔2020〕202号）文

件，现《普陀区梅川社区 W060901 单元控制性详细规划 A12、

A13、A14、A15 街坊局部调整——地名专项规划》已于 2025年

1月 8日通过专家评审会论证。

本次地名专项规划涉及命名道路一条，具体情况如下：

理塘路：南北向，南起青衣江路，北迄怒江北路，长度 326

米，宽度 16米。

特此致函，盼复。

普建委〔2025〕7号

- 2 -

附件：1.道路规划方案图

2.规划路名方案表

上海市普陀区建设和管理委员会

2025年 1月 17日

上海市普陀区建设和管理委员会 2025年 1月 17日印发